
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

Buenos Aires, 7 de diciembre de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, General Pacheco, Haedo, La Plata, La Rioja, 

Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, San Francisco, San Nicolás, 

San Rafael, Santa Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, Trenque Lauquen, Tucumán, 

Venado Tuerto, Villa María y Villa María – Mar del Plata, dictados en cumplimiento 

del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 3 de diciembre de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

125.336 BONZI, Diego Hernán D.N.I. 39.484.084 Ingeniero Civil 

125.337 CORDARA, Miqueas 

Gimena 

D.N.I. 39.339.262 Ingeniera Civil 

125.338 MAZZUCCHI, Kevin D.N.I. 38.699.863 Ingeniero Civil 

125.339 BARBAGALLO, Federico 

Oscar 

D.N.I. 32.757.828 Ingeniero Electricista 

125.340 BORUCKI, Federico Nicolás D.N.I. 38.149.479 Ingeniero Electricista 

125.341 GÓMEZ PARADIUK, 

Mariana Celeste 

D.N.I. 40.302.019 Ingeniera Electricista 

125.342 LEGUIZAMÓN, Fabricio 

Ezequiel 

D.N.I. 37.610.868 Ingeniero Electricista 

125.343 RODRIGUEZ SALAZAR, 

Cristian Jesus 

D.N.I. 38.660.778 Ingeniero Electricista 

125.344 DI GIÁCOMO, Jonathan 

Alejandro 

D.N.I. 36.699.509 Ingeniero Electrónico 

125.345 ALARCÓN CAMACHO, 

Yeseny 

D.N.I. 94.571.664 Ingeniera Industrial 

125.346 MANZANEDA IRUSTA, 

Romina Fabiana 

D.N.I. 35.761.625 Ingeniera Industrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.347 MATTIVI ABOY, María Sol D.N.I. 38.834.916 Ingeniera Industrial 

125.348 ROJAS MOREL, Gisele 

Cristina 

D.N.I. 37.052.691 Ingeniera Industrial 

125.349 ZANETTE, Luca D.N.I. 38.440.059 Ingeniero Industrial 

125.350 PEREDA, Lautaro D.N.I. 38.452.944 Ingeniero Químico 

125.351 SOTELO, Lucas Tadeo D.N.I. 36.821.948 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

125.352 GIMÉNEZ, Manuel D.N.I. 37.552.165 Ingeniero Civil 

125.353 IRIBARNE, Constanza D.N.I. 39.482.779 Ingeniera Civil 

125.354 ITALIANI, Micaela Alejandra D.N.I. 39.749.280 Ingeniera Civil 

125.355 KRUGER, Maximiliano 

Andrés 

D.N.I. 35.887.455 Ingeniero Civil 

125.356 MARTINEZ, Jorge Andrés D.N.I. 38.550.768 Ingeniero Civil 

125.357 SILVA SABAROTS, Camila 

Belén 

D.N.I. 39.384.483 Ingeniera Electrónica 

125.358 TOURRET, María Eloísa D.N.I. 34.387.537 Ingeniera Electrónica 

125.359 DE GIORGIO, Nicolás D.N.I. 39.482.761 Ingeniero Mecánico 

125.360 RAPOSO, Nicolás D.N.I. 33.483.247 Ingeniero Mecánico 

125.361 RENZI, Martin Ignacio D.N.I. 38.174.896 Ingeniero Mecánico 

125.362 ABERASTURI, María Clara D.N.I. 41.071.053 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

125.363 ACOSTA, Gonzalo Marcelo D.N.I. 38.320.942 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

125.364 CARTES, Diego Alejandro D.N.I. 39.158.090 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

125.365 DIAZ OTAZÚ, Valeria D.N.I. 36.645.888 Licenciada en Organi-

zación Industrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.366 DUARTE, Emiliano D.N.I. 34.558.942 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

125.367 MIGLIERINI, Axel Nicolás D.N.I. 37.234.314 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

125.368 IBARROLA, Emiliano 

Marcelo 

D.N.I. 34.295.230 Analista Universitario 

de Sistemas 

125.369 BOTTINELLI, Leandro 

Nicolas 

D.N.I. 38.258.876 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.370 DÍAZ ANTUÑA, Agustín 

Omar 

D.N.I. 36.942.580 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.371 MENÉNDEZ MARICHELAR, 

Rodrigo 

D.N.I. 35.968.839 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.372 ORDÓÑEZ, Tomás Bautista D.N.I. 41.003.253 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.373 BENITEZ, Anabella D.N.I. 37.792.387 Técnica Universitaria 

en Química 

125.374 COLL, Fernando Gastón D.N.I. 33.022.068 Técnico Universitario 

en Química 

125.375 GONZÁLEZ BARBERIS, 

Francisco Álvaro 

D.N.I. 34.390.078 Técnico Universitario 

en Química 

125.376 RUÍZ DÍAZ, Sebastián 

Alberto 

D.N.I. 38.990.284 Técnico Universitario 

en Química 

125.377 TASCA, Abril D.N.I. 41.780.169 Técnica Universitaria 

en Química 

125.378 VARELA, Ciro David D.N.I. 38.548.261 Técnico Universitario 

en Química 

125.379 ABDALA, Mauricio Alejandro D.N.I. 37.121.223 Ingeniero Civil 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.380 ARNAL, Tomás D.N.I. 38.424.292 Ingeniero Civil 

125.381 COSTILLA, Santiago D.N.I. 32.152.008 Ingeniero Civil 

125.382 QUESADA RODRÍGUEZ, 

Robert Nahuel 

D.N.I. 93.873.084 Ingeniero Civil 

125.383 VIALE, Maximiliano D.N.I. 38.305.125 Ingeniero Civil 

125.384 VIGNOLO, Ayrton Cesar D.N.I. 34.317.065 Ingeniero Civil 

125.385 WILINGHER, Romina Paola D.N.I. 39.210.810 Ingeniera Civil 

125.386 CABANELAS, Juan Eduardo D.N.I. 35.971.862 Ingeniero Electricista 

125.387 MAZZARO, Patricio Hernán D.N.I. 33.219.780 Ingeniero Electricista 

125.388 SÁNCHEZ, Juan Claudio D.N.I. 24.378.724 Ingeniero Electrónico 

125.389 BRONZETTI, Damian 

Nicolas 

D.N.I. 34.271.599 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.390 DER AKOUPIAN, Nicolás 

Ricardo 

D.N.I. 39.171.694 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.391 GADACZ, Roman Nicolas D.N.I. 36.153.124 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.392 KOSZCZEJ, Agustín David D.N.I. 39.560.745 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.393 MENDEZ, Eduardo 

Alejandro 

D.N.I. 36.949.778 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.394 MICHEL, Andrés Jorge D.N.I. 31.576.352 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.395 MUÑOZ MONTEVERDE, 

Martín Exequiel 

D.N.I. 33.531.582 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.396 PACO COLQUE, Erik 

Germán 

D.N.I. 40.227.775 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.397 PEREZ DE AMBROGIO, 

Mariana 

D.N.I. 37.339.517 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

125.398 RAINHART, Nicolás 

Mauricio 

D.N.I. 40.227.418 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.399 ROMANO, Lucas Ezequiel D.N.I. 40.382.087 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.400 SEVERINO, Sebastián 

Leonel 

D.N.I. 37.276.924 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.401 TOLEDO, Leandro 

Sebastian 

D.N.I. 37.053.954 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.402 AONDI, Luciana Belén D.N.I. 36.720.777 Ingeniera Industrial 

125.403 CAMPASTRI, Juan Elías D.N.I. 34.844.030 Ingeniero Industrial 

125.404 COSTALES, Ignacio D.N.I. 39.322.553 Ingeniero Industrial 

125.405 ERDFARB, Alex Stephan D.N.I. 39.244.185 Ingeniero Industrial 

125.406 FIGUEIRAS, Juan Manuel D.N.I. 33.525.029 Ingeniero Industrial 

125.407 FUSARO, Agostina D.N.I. 38.617.922 Ingeniera Industrial 

125.408 JOFRE, Santiago Hernán D.N.I. 37.277.358 Ingeniero Industrial 

125.409 KOUSIAN, Agustín Ezequiel D.N.I. 39.627.042 Ingeniero Industrial 

125.410 MARISCAL, Federico D.N.I. 35.978.835 Ingeniero Industrial 

125.411 ORDER, Nicolás Javier D.N.I. 39.001.036 Ingeniero Industrial 

125.412 PERALTA, Nicolás Gabriel D.N.I. 38.996.373 Ingeniero Industrial 

125.413 SCALA, Germán Danel D.N.I. 35.266.611 Ingeniero Industrial 

125.414 ARTIGAU, Juan Francisco D.N.I. 39.493.457 Ingeniero Mecánico 

125.415 COLONEL, Mariano D.N.I. 35.359.614 Ingeniero Mecánico 

125.416 FAUDA, Santiago D.N.I. 38.105.444 Ingeniero Mecánico 

125.417 LÓPEZ, Facundo Horacio D.N.I. 31.925.581 Ingeniero Mecánico 

125.418 NATALE, Maximiliano Adrián D.N.I. 32.111.316 Ingeniero Mecánico 

125.419 RUDD, John Ryan D.N.I. 32.743.944 Ingeniero Mecánico 

125.420 VARTANIAN, Emmanuel 

Gastón 

D.N.I. 34.049.776 Ingeniero Mecánico 

125.421 VECIANA, Lucas Agustín D.N.I. 38.067.711 Ingeniero Mecánico 

125.422 VISENTIN, Nicolás Pablo D.N.I. 33.545.225 Ingeniero Mecánico 

125.423 WEIS, Sebastián D.N.I. 37.217.230 Ingeniero Mecánico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.424 ARAMAYO ELIAZARIAN, 

Rodrigo 

D.N.I. 35.360.427 Ingeniero Químico 

125.425 BENITEZ, Anabella D.N.I. 37.792.387 Ingeniera Química 

125.426 CERREZUELA, Ana Clara D.N.I. 36.223.662 Ingeniera Química 

125.427 GNATA, Paula Daniela D.N.I. 36.949.879 Ingeniera Química 

125.428 GONZALEZ, Ana Laura D.N.I. 34.332.250 Ingeniera Química 

125.429 HASPERT, Lucia D.N.I. 38.692.533 Ingeniera Química 

125.430 MORISON, Mariano Germán D.N.I. 28.121.535 Ingeniero Químico 

125.431 MOSCHCOVICH, Nicole 

Denise 

D.N.I. 40.131.134 Ingeniera Química 

125.432 PEREZ LOMBARDO, Iliana 

Lara 

D.N.I. 38.072.447 Ingeniera Química 

125.433 ZABALJAUREGUI, María 

Pilar 

D.N.I. 39.268.923 Ingeniera Química 

125.434 DIALAIMA, Denise D.N.I. 33.084.658 Ingeniera Textil 

 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

125.435 BULACIOS, Candelaria D.N.I. 37.067.531 Técnica Universitaria 

Pesquera 

 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

125.436 BRUN, Alan Jesús D.N.I. 37.569.568 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.437 COBRE, Franco Giovanni D.N.I. 39.030.905 Ingeniero Electromecá-

nico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.438 MASKAVIZAN, Ana Justina D.N.I. 40.163.377 Ingeniera Electromecá-

nica 

125.439 RAMÍREZ, Nehuén Agustín D.N.I. 39.255.932 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.440 STRACK, Franco Agustín D.N.I. 39.465.819 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.441 ALBORNOZ, Milton Martín D.N.I. 38.387.043 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.442 BASSI, Gabriel Alejandro D.N.I. 34.656.000 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.443 DUARTE, Alfredo Federico D.N.I. 28.059.482 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.444 ETCHETO, Rodrigo D.N.I. 37.563.957 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

125.445 FALCO, Carolina D.N.I. 37.563.905 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

125.446 MUÑOZ, Tomas D.N.I. 35.714.498 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

125.447 MALLERET, Sebastián D.N.I. 37.152.801 Ingeniero Civil 

125.448 BARRETO, Juan Francisco D.N.I. 36.198.920 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

125.449 CABRERA, Gustavo 

Próspero 

D.N.I. 35.699.240 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

125.450 LAMBERT, Alexis Sebastian D.N.I. 26.407.947 Licenciado en Adminis-

tración Rural 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.451 RODRIGUEZ, Carlos Andrés D.N.I. 30.788.756 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

125.452 SCHLEGEL, Rita Marisol D.N.I. 40.564.016 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

125.453 LEÓN, Mayra Yamila D.N.I. 33.892.585 Analista Universitaria 

de Sistemas 

125.454 RIVAROSSA, Luciana 

Evangelina 

D.N.I. 37.195.656 Analista Universitaria 

de Sistemas 

125.455 UNTERHOLZNER, Antonella 

Ileana 

D.N.I. 32.487.291 Analista Universitaria 

de Sistemas 

125.456 CUBÍ, Benjamín David D.N.I. 36.233.698 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.457 GOGLIO, Gonzalo Fabián D.N.I. 38.504.092 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.458 VAZQUEZ, Sergio Hernán D.N.I. 31.414.347 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.459 COMBA, Carolina D.N.I. 41.522.542 Técnica Universitaria 

en Química 

125.460 DÍAZ TOSSOLINI, María 

Julieta 

D.N.I. 41.962.019 Técnica Universitaria 

en Química 

125.461 LUCCHESI TEVEZ, Erika 

Dayana 

D.N.I. 33.534.749 Técnica Universitaria 

en Química 

125.462 LUNA, María Laura D.N.I. 30.130.301 Técnica Universitaria 

en Química 

125.463 ZAPATA, Melina Celeste D.N.I. 41.614.403 Técnica Universitaria 

en Química 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.464 BALDI, Leonardo D.N.I. 34.838.459 Ingeniero Civil 

125.465 CAPELLO, Marcos Andres D.N.I. 33.816.148 Ingeniero Civil 

125.466 DAGUERRE BESSO, Lucas 

Agustin 

D.N.I. 35.580.856 Ingeniero Civil 

125.467 DI GIANNI, Matias Ezequiel D.N.I. 29.280.276 Ingeniero Civil 

125.468 FRUTTERO, Tomas D.N.I. 39.419.350 Ingeniero Civil 

125.469 GONZALEZ, Franco 

Emiliano 

D.N.I. 37.855.086 Ingeniero Civil 

125.470 MANZETTI, Fernando D.N.I. 37.875.668 Ingeniero Civil 

125.471 MERLOTTI, Emiliano David D.N.I. 32.772.885 Ingeniero Civil 

125.472 MORALES VALERIANO, 

Mariano Efrain 

D.N.I. 36.048.689 Ingeniero Civil 

125.473 NAVARRO, Augusto 

Ezequiel 

D.N.I. 31.844.992 Ingeniero Civil 

125.474 PAREDES, Daniel Agustin D.N.I. 36.984.118 Ingeniero Civil 

125.475 PEIRONEL, Franco Luciano D.N.I. 37.524.726 Ingeniero Civil 

125.476 PUEYRREDÓN TEY, 

Agustín 

D.N.I. 37.317.470 Ingeniero Civil 

125.477 RINAUDO AFIONIS, 

Francisco 

D.N.I. 37.505.116 Ingeniero Civil 

125.478 RODRIGUEZ, Tomas D.N.I. 37.852.487 Ingeniero Civil 

125.479 ROMERO, Fernando José D.N.I. 37.852.697 Ingeniero Civil 

125.480 SPERMAN, Ignacio D.N.I. 37.134.735 Ingeniero Civil 

125.481 ALMADA, Sebastián 

Armando 

D.N.I. 30.122.904 Ingeniero Electrónico 

125.482 ARGÜELLO, Emanuel Jesús D.N.I. 35.670.739 Ingeniero Electrónico 

125.483 FANTIN, Stéfano D.N.I. 39.735.955 Ingeniero Electrónico 

125.484 GARAY, Enrique Martín D.N.I. 29.104.711 Ingeniero Electrónico 

125.485 GASPARI, Luciano D.N.I. 32.333.063 Ingeniero Electrónico 

125.486 GILETTA, Julian D.N.I. 40.299.926 Ingeniero Electrónico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.487 GONZALEZ, Mariano 

Augusto 

D.N.I. 38.000.841 Ingeniero Electrónico 

125.488 GUIZZO, Edio José D.N.I. 37.733.824 Ingeniero Electrónico 

125.489 GUTIERREZ GIUSIANO, 

Juan 

D.N.I. 37.524.904 Ingeniero Electrónico 

125.490 MELIÁN, José Sebastián D.N.I. 30.299.113 Ingeniero Electrónico 

125.491 SANTILLÁN, David Eduardo D.N.I. 32.458.472 Ingeniero Electrónico 

125.492 SCALITI, Fermín D.N.I. 39.385.024 Ingeniero Electrónico 

125.493 AGUERRE, Eric D.N.I. 39.933.317 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.494 AZÚN, Lautaro Mariano D.N.I. 40.401.695 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.495 BRUSASCA, Juan José D.N.I. 27.266.617 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.496 BUCHAILLOT FERNÁNDEZ, 

Emilio Ezequiel 

D.N.I. 38.214.947 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.497 BUSON, Maria De Los 

Angeles 

D.N.I. 27.075.707 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

125.498 CUELLO, Nahuel Ignacio D.N.I. 39.172.339 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.499 GURÍ, Ignacio D.N.I. 38.409.483 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.500 LOPEZ, Roberto Martin D.N.I. 34.294.860 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.501 LOSANO, Paula Belén D.N.I. 39.609.696 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

125.502 MONETTO, Ignacio D.N.I. 36.579.242 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.503 PÉREZ PINELLI, Juan 

Francisco 

D.N.I. 40.401.832 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.504 PONS, Daniel Jorge D.N.I. 37.852.030 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.505 ROSSI, Irina D.N.I. 39.942.676 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

125.506 SANTI SILVA, Octavio D.N.I. 39.693.671 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.507 UNTERHOLZNER, Antonella 

Ileana 

D.N.I. 32.487.291 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

125.508 ANTÓN, Vanina D.N.I. 38.022.252 Ingeniera Industrial 

125.509 BOSSI, Tomás D.N.I. 39.546.917 Ingeniero Industrial 

125.510 COSTANZO, Ramiro 

Ricardo 

D.N.I. 39.327.536 Ingeniero Industrial 

125.511 CUEVAS, Felipe D.N.I. 39.005.781 Ingeniero Industrial 

125.512 FAUDA, Juan Ignacio D.N.I. 39.305.508 Ingeniero Industrial 

125.513 GALLIANO, Facundo D.N.I. 36.143.851 Ingeniero Industrial 

125.514 GARCIA, Francisco Julián D.N.I. 39.305.973 Ingeniero Industrial 

125.515 GENTILE, Lucas Nicolás D.N.I. 39.446.171 Ingeniero Industrial 

125.516 GONZÁLEZ MILANI, María 

Gabriela 

D.N.I. 38.501.299 Ingeniera Industrial 

125.517 IBAÑEZ, Diego Joaquin D.N.I. 39.537.873 Ingeniero Industrial 

125.518 MANSILLA, Ayelen Mariela D.N.I. 36.301.323 Ingeniera Industrial 

125.519 MASERA, Luis Maria D.N.I. 38.338.886 Ingeniero Industrial 

125.520 MONGI, Joaquín Tomás D.N.I. 39.620.515 Ingeniero Industrial 

125.521 MURATURE, Ezequiel D.N.I. 36.849.278 Ingeniero Industrial 

125.522 OLOCCO, Ivan Andres D.N.I. 39.420.193 Ingeniero Industrial 

125.523 OVEJERO, Fernando 

Agustin 

D.N.I. 36.425.233 Ingeniero Industrial 

125.524 PÁEZ, Rubén Dionisio D.N.I. 29.968.152 Ingeniero Industrial 

125.525 PICCA CELLI, Pablo D.N.I. 39.609.617 Ingeniero Industrial 

125.526 PINTADO, Agustin Andrés D.N.I. 33.916.875 Ingeniero Industrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.527 ROMANO ODDONE, 

Santiago Gabriel 

D.N.I. 39.930.337 Ingeniero Industrial 

125.528 SEIMANDI, Florencia Noelia D.N.I. 32.208.242 Ingeniera Industrial 

125.529 VANNUCCI, Sofía D.N.I. 38.105.568 Ingeniera Industrial 

125.530 VILLALBA, Irina Nahir D.N.I. 35.675.415 Ingeniera Industrial 

125.531 ALBARADO, Ricardo Gabriel D.N.I. 35.228.684 Ingeniero Mecánico 

125.532 BORTHIRY, Jeremias D.N.I. 37.397.998 Ingeniero Mecánico 

125.533 BOSIO, Esteban Silder D.N.I. 38.409.118 Ingeniero Mecánico 

125.534 CABALLERO, Carlos 

Federico 

D.N.I. 37.619.147 Ingeniero Mecánico 

125.535 GONZALEZ, Rodrigo Tomás D.N.I. 38.986.162 Ingeniero Mecánico 

125.536 MADUSSI, Mauricio Oscar D.N.I. 26.151.550 Ingeniero Mecánico 

125.537 MONTI RUBIO, Emanuel D.N.I. 39.074.564 Ingeniero Mecánico 

125.538 NAVARRO, Matías Alberto D.N.I. 31.219.965 Ingeniero Mecánico 

125.539 OJMAN, Franco Martín D.N.I. 37.873.835 Ingeniero Mecánico 

125.540 RIGHI, Federico D.N.I. 35.276.005 Ingeniero Mecánico 

125.541 ALMADA, Alexis Gabriel D.N.I. 39.475.002 Ingeniero Químico 

125.542 BORRI, Julio Daniel D.N.I. 31.957.049 Ingeniero Químico 

125.543 CÉSAR TITA, Florencia 

Soledad 

D.N.I. 39.623.706 Ingeniera Química 

125.544 INGARAMO, Adrián Roberto D.N.I. 27.671.733 Ingeniero Químico 

125.545 LOHRENGEL, Germán D.N.I. 28.647.044 Ingeniero Químico 

125.546 LOPEZ MENICHETTI, 

Candelaria Belén 

D.N.I. 36.233.829 Ingeniera Química 

125.547 MONASTERIO, Yamila 

Micaela 

D.N.I. 39.934.467 Ingeniera Química 

125.548 MOTTURA MORENO, 

Andrea Valeria Jessica 

D.N.I. 25.919.722 Ingeniera Química 

125.549 TROSSERO, Manuela D.N.I. 38.136.488 Ingeniera Química 

125.550 URUEÑA, Consuelo D.N.I. 40.285.625 Ingeniera Química 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.551 ZORZENON, Jairo D.N.I. 37.635.534 Ingeniero Químico 

 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

125.552 PERONI, Bruno Giovanni D.N.I. 38.499.600 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.553 CIDES, Juan José D.N.I. 27.979.827 Ingeniero Químico 

125.554 DE OLIVEIRA, María Nieves D.N.I. 33.576.019 Ingeniera Química 

 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

125.555 DUARTE, Ignacio Nicolás D.N.I. 37.984.746 Ingeniero Civil 

125.556 PREMOLI, Santiago D.N.I. 38.069.762 Ingeniero Civil 

125.557 ANTUNEZ, Carlos Augusto D.N.I. 22.539.649 Ingeniero Electricista 

125.558 FONTANA, Juan Bautista D.N.I. 40.259.859 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

125.559 SORRENTINO, Pablo 

Esteban 

D.N.I. 28.801.015 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

125.560 FAGGIO, Fernando D.N.I. 33.546.024 Ingeniero Aeronáutico 

125.561 GODOY, Gerardo Damian D.N.I. 25.020.300 Ingeniero Aeronáutico 

125.562 ROBBA DEL RIO, Gabriel 

Hector 

D.N.I. 38.856.965 Ingeniero Aeronáutico 

125.563 VIGNATI, Maximiliano 

Sergio 

D.N.I. 30.591.453 Ingeniero Aeronáutico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.564 GARCÍA CABANA, Matías D.N.I. 38.995.027 Ingeniero Electrónico 

125.565 MARANDO, Matías 

Alejandro 

D.N.I. 35.073.447 Ingeniero Electrónico 

125.566 RAYMENT, Mariano Daniel D.N.I. 30.047.007 Ingeniero Electrónico 

125.567 TOMASELLI, Mauro Leonel D.N.I. 34.078.021 Ingeniero Electrónico 

125.568 ALVAREDO, Martín Julián D.N.I. 37.754.914 Ingeniero Industrial 

125.569 BERTONASCO, Franco 

Leonardo 

D.N.I. 39.410.084 Ingeniero Industrial 

125.570 FERNANDEZ HEGLER, 

Gisella Belen 

D.N.I. 39.377.747 Ingeniera Industrial 

125.571 GATTO, Mauro Gabriel D.N.I. 35.804.049 Ingeniero Industrial 

125.572 GIGY, Mariano D.N.I. 33.043.659 Ingeniero Industrial 

125.573 LÓPEZ DEMARCO, Agustín 

Mariano 

D.N.I. 39.098.078 Ingeniero Industrial 

125.574 MOSCA, Matias Ezequiel D.N.I. 28.411.783 Ingeniero Industrial 

125.575 MUSSA, María Emilia D.N.I. 40.090.453 Ingeniera Industrial 

125.576 NINE, Nicolas Ezequiel D.N.I. 39.243.935 Ingeniero Industrial 

125.577 POLCRI, Marcos Daniel D.N.I. 33.116.365 Ingeniero Industrial 

125.578 PRECIADO SILVA, Lina 

Marcela 

D.N.I. 94.183.680 Ingeniera Industrial 

125.579 RODRIGUEZ GHISO, 

Matias 

D.N.I. 33.459.209 Ingeniero Industrial 

125.580 SCOPESI, Nicolas Andres D.N.I. 93.437.686 Ingeniero Industrial 

125.581 SMOLE, Martín Tomás D.N.I. 36.740.243 Ingeniero Industrial 

125.582 ESPIR, Elias Ariel D.N.I. 38.940.349 Ingeniero Mecánico 

125.583 MARTÍNEZ PICO, Pablo 

Gabriel 

D.N.I. 37.039.701 Ingeniero Mecánico 

125.584 POSTIGO, Cristian Martin D.N.I. 38.327.279 Ingeniero Mecánico 

125.585 PRIMOLINI, Pablo Andres D.N.I. 25.478.315 Ingeniero Mecánico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.586 TARON SIMOES, Matías 

Lucas 

D.N.I. 37.557.869 Ingeniero Mecánico 

 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

125.587 HUILCAÑAHUI FLORES, 

David Hernan 

D.N.I. 19.069.411 Analista Universitario 

de Sistemas 

125.588 SOSA SUÁREZ, Emilio 

Gonzalo 

D.N.I. 34.737.332 Analista Universitario 

de Sistemas 

125.589 VANNUCCI, Marcelo 

Gustavo 

D.N.I. 20.908.055 Analista Universitario 

de Sistemas 

125.590 ADORNO, Rocío D.N.I. 39.287.035 Técnica Universitaria 

en Química 

125.591 ALVAREZ, Laura Verónica D.N.I. 28.004.791 Técnica Universitaria 

en Química 

125.592 ARVID HIRSCH, Aylén D.N.I. 41.457.195 Técnica Universitaria 

en Química 

125.593 ASSIRIO, Silvina Anahí D.N.I. 32.609.601 Técnica Universitaria 

en Química 

125.594 GRIGNOLIO, Valentina 

Quimey 

D.N.I. 41.670.938 Técnica Universitaria 

en Química 

125.595 KLIMA, Laura Marisa D.N.I. 40.720.494 Técnica Universitaria 

en Química 

125.596 RISCULESE, Francisco D.N.I. 41.853.412 Técnico Universitario 

en Química 

125.597 CRISTALDO, Rodrigo Julián D.N.I. 36.843.975 Ingeniero Civil 

125.598 MARTINELLI GÓMEZ, 

Nadia Soledad 

D.N.I. 36.289.903 Ingeniera Civil 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.599 CASTRO PONTE, Richard 

Mayo 

D.N.I. 35.718.823 Ingeniero Electricista 

125.600 COLAVITTE, Facundo 

Gastón 

D.N.I. 40.651.620 Ingeniero Electricista 

125.601 AVILA, Gonzalo Exequiel D.N.I. 36.683.386 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.602 BALLERINI, Carolina D.N.I. 39.554.892 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

125.603 BELMONTE, Andrés Carlos D.N.I. 30.140.043 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.604 CALANDRIELLO, Matías D.N.I. 34.566.213 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.605 DANGAVS SCARPINI, Eric D.N.I. 34.169.823 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.606 ECHAGUE, Tomás D.N.I. 38.706.974 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.607 GIOVANNETTI, Brian Ariel D.N.I. 36.325.362 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.608 GIULIANO DE LA VEGA, 

Federico 

D.N.I. 29.994.382 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.609 MARTÍNEZ, Matías 

Alejandro 

D.N.I. 35.383.395 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.610 NAVARRO, Matías 

Alejandro 

D.N.I. 28.636.448 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.611 PERDIGUERO, Julián 

Ignacio 

D.N.I. 27.039.906 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.612 PEREZ RODRIGUEZ, Ulises 

Gastón 

D.N.I. 38.865.541 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.613 RUDOLF, Santiago D.N.I. 40.139.337 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.614 CEDOLINI, Fernando Leonel D.N.I. 34.484.936 Ingeniero Industrial 

125.615 FLORES IZÚ, Juan Rafael D.N.I. 38.146.530 Ingeniero Industrial 

125.616 FORMEIRO, Jorgelina D.N.I. 35.346.029 Ingeniera Industrial 

125.617 PILASZEK, William Nicolas D.N.I. 37.052.230 Ingeniero Industrial 

125.618 ROLDAN, Alan Ian D.N.I. 39.114.542 Ingeniero Industrial 

125.619 SANCHEZ, Emiliano 

Roberto 

D.N.I. 34.513.751 Ingeniero Industrial 

125.620 SANTANGELO, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 40.458.658 Ingeniero Industrial 

125.621 SCHMIDT, Fermin Octavio D.N.I. 39.962.672 Ingeniero Industrial 

125.622 AUGÉ, Pedro D.N.I. 37.802.769 Ingeniero Mecánico 

125.623 BAUMANN, Sergio Alberto D.N.I. 31.991.001 Ingeniero Mecánico 

125.624 BELLOMO, Juan Pablo D.N.I. 39.114.656 Ingeniero Mecánico 

125.625 CARDOZO, Solange 

Mariquena 

D.N.I. 40.811.387 Ingeniera Mecánica 

125.626 CASTAGNANI, Lucio D.N.I. 39.554.860 Ingeniero Mecánico 

125.627 DOLCE, Nicolás D.N.I. 34.790.949 Ingeniero Mecánico 

125.628 GALONE, Lucas Ignacio D.N.I. 38.437.499 Ingeniero Mecánico 

125.629 GHIO, Fernando Andrés D.N.I. 36.238.097 Ingeniero Mecánico 

125.630 GIUDICI, Francisco D.N.I. 37.425.918 Ingeniero Mecánico 

125.631 GUILLET, Juan Ignacio D.N.I. 39.828.079 Ingeniero Mecánico 

125.632 MARINIER, Juan Manuel D.N.I. 31.554.794 Ingeniero Mecánico 

125.633 MARTINEZ, Osvaldo Emir D.N.I. 31.799.715 Ingeniero Mecánico 

125.634 MELACHENCO, Marcos 

Daniel 

D.N.I. 27.677.481 Ingeniero Mecánico 

125.635 ODORIZZI, Alexis Eduardo D.N.I. 35.609.842 Ingeniero Mecánico 

125.636 PAPPALARDO, Leonardo 

Agustín 

D.N.I. 39.280.827 Ingeniero Mecánico 

125.637 RIBOT, Alexis Ezequiel D.N.I. 35.610.586 Ingeniero Mecánico 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

125.638 MIRALLES, Jesica Natalia D.N.I. 34.328.784 Ingeniera Civil 

125.639 ÁVILA, José Ignacio D.N.I. 36.880.363 Ingeniero Electrónico 

125.640 BAGINAY PAEZ, Lucas 

Gabriel 

D.N.I. 36.708.037 Ingeniero Electrónico 

125.641 PEREYRA, Lucas Nahuel D.N.I. 36.769.091 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

125.642 MERCADO MARTINEZ, 

Ariel Nahuel 

D.N.I. 40.003.561 Analista Universitario 

de Sistemas 

125.643 YAPURA, Pablo Daniel D.N.I. 29.614.530 Analista Universitario 

de Sistemas 

125.644 LOPEZ, Fernando Martín D.N.I. 38.474.568 Técnico Universitario 

en Química 

125.645 MORALES, Mariela Esther D.N.I. 34.763.299 Técnica Universitaria 

en Química 

125.646 PAIS, Fernando Javier D.N.I. 33.890.464 Técnico Universitario 

en Química 

125.647 SCALONI GUIÑAZÚ, 

Isabella Azul 

D.N.I. 40.558.500 Técnica Universitaria 

en Química 

125.648 ESPINOZA, Edgardo 

Antonio 

D.N.I. 12.170.354 Ingeniero Civil 

125.649 FRAU, Francisco Javier D.N.I. 39.604.242 Ingeniero Civil 

125.650 LATTUADA, Luciano D.N.I. 39.378.985 Ingeniero Civil 

125.651 MARCO ARIAS, Santiago 

Nicolás 

D.N.I. 40.218.658 Ingeniero Civil 

125.652 MENA ORELLANA, Lucas 

Hernán 

D.N.I. 37.518.908 Ingeniero Civil 

125.653 OBON, Renzo Gustavo D.N.I. 39.952.572 Ingeniero Civil 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.654 PANELLA, Franco Matías D.N.I. 38.907.420 Ingeniero Civil 

125.655 RODRIGUEZ, Leandro Yoel D.N.I. 36.134.847 Ingeniero Civil 

125.656 ROMERO, Lucas Nestor D.N.I. 25.158.506 Ingeniero Civil 

125.657 SIMÓ, Manuel Carmelo D.N.I. 34.460.876 Ingeniero Civil 

125.658 VALDIVIA, Matías Andrés D.N.I. 40.269.315 Ingeniero Civil 

125.659 ZABALA, Adrián Francisco D.N.I. 35.661.865 Ingeniero Civil 

125.660 BASTIANI GANDOLFO, 

Enzo 

D.N.I. 37.518.682 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.661 DÍAZ, Néstor Eduardo D.N.I. 36.775.980 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.662 MOLTISANTI, Roberto 

Daniel 

D.N.I. 33.705.851 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.663 CÁCERES, Ezequiel Andrés D.N.I. 38.333.951 Ingeniero Electrónico 

125.664 MONTARULI, Nicolás 

Andrés 

D.N.I. 34.324.099 Ingeniero Electrónico 

125.665 PEÑA CERVERA, Débora 

Alejandra 

D.N.I. 31.812.446 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

125.666 VALENCIA LUSSO, Nahuel 

Darío 

D.N.I. 39.237.968 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.667 AFFRONTI, Daniel Alberto 

Alexander 

D.N.I. 37.518.441 Ingeniero Químico 

125.668 ALBANES, Ezequiel D.N.I. 36.629.183 Ingeniero Químico 

125.669 CAPITANELLI, Fanny María 

Micaela 

D.N.I. 31.490.930 Ingeniera Química 

125.670 COLADO, Leandro 

Sebastian 

D.N.I. 37.758.830 Ingeniero Químico 

125.671 DURÁN, Matías Leandro D.N.I. 35.515.274 Ingeniero Químico 

125.672 ELIZONDO, Luis Exequiel D.N.I. 36.513.542 Ingeniero Químico 

125.673 GONZALEZ PACHECO, 

Juan Ignacio 

D.N.I. 37.778.697 Ingeniero Químico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.674 HERNANDEZ, Gustavo 

Adrián 

D.N.I. 36.349.490 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

125.675 BAZZANA, Eric Martín D.N.I. 37.420.668 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.676 BRAIDOT, Paulo Arián D.N.I. 37.701.655 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.677 CÁCERES, Federico Martín D.N.I. 34.814.208 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.678 EPPINGER, Juan Pablo D.N.I. 34.680.352 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.679 MARE, Rodrigo D.N.I. 39.695.908 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.680 SPAHN, Matías Nicolas D.N.I. 37.223.385 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.681 ASENSIO, Bruno Tobías D.N.I. 37.307.849 Ingeniero Civil 

125.682 CAVAGNA, Nicolás Emanuel D.N.I. 37.080.990 Ingeniero Civil 

125.683 KOHAN, Tomás D.N.I. 39.838.915 Ingeniero Civil 

125.684 BONIFACINO, Mateo Emilio 

Angelo 

D.N.I. 37.290.447 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.685 LANFRANCO, Andrés 

Sebastián 

D.N.I. 36.670.757 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.686 SAVAT, Andrés José Gabriel D.N.I. 30.863.593 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.687 DOTTI, Dario Bernardo D.N.I. 28.059.619 Ingeniero Electrónico 

125.688 GOTTIG, Carla Valeria D.N.I. 39.031.743 Ingeniera Electrónica 

125.689 JULIÁ, Facundo D.N.I. 38.135.256 Ingeniero Electrónico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.690 SCHUMACHER, Leandro 

Fabricio 

D.N.I. 24.264.081 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

125.691 BARRIONUEVO, Jeremías 

Manuel 

D.N.I. 39.567.225 Ingeniero Civil 

125.692 GIANINETTO, Jonathan 

Andrés 

D.N.I. 33.624.729 Ingeniero Civil 

125.693 THELER, Ignacio D.N.I. 39.123.787 Ingeniero Civil 

125.694 DELLASANTA, Ezequiel 

Eugenio 

D.N.I. 37.452.456 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.695 BIANCO, Emanuel D.N.I. 39.500.808 Ingeniero Industrial 

125.696 DUTTO, Matías Julián D.N.I. 37.715.474 Ingeniero Industrial 

125.697 GALLINA, Franco José D.N.I. 37.050.132 Ingeniero Industrial 

125.698 GAUCHAT, Carlos Emiliano D.N.I. 38.722.810 Ingeniero Industrial 

125.699 RUBEN, Julián D.N.I. 38.981.312 Ingeniero Industrial 

125.700 VELIZ, Gastón Alejandro D.N.I. 37.472.001 Ingeniero Industrial 

125.701 PERREN, David Leonel D.N.I. 37.575.818 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

125.702 SOTO, Julián Ezequiel D.N.I. 37.831.311 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

125.703 DOVIS, Belén Agostina D.N.I. 40.364.456 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

125.704 MARTINEZ SALIBA, Javier 

Eduardo 

D.N.I. 26.276.709 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.705 MUCHIUT, María Gianella D.N.I. 42.610.666 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

125.706 PRIETO, Ileana Melina D.N.I. 30.788.241 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

125.707 SERRA SOLARI, Gabriela 

Elenei 

D.N.I. 41.603.325 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

125.708 ALARCÓN, Rodrigo Germán D.N.I. 36.508.260 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.709 BRAIDA, Ailén Daiana D.N.I. 37.331.213 Ingeniera Electromecá-

nica 

125.710 MOSCHEN, Bruno José D.N.I. 36.326.447 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.711 VILLAN, Sergio Ramón 

Andrés 

D.N.I. 37.403.189 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.712 FAIN, Alberto Francisco D.N.I. 34.541.315 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

125.713 FELDMANN, Maribel 

Carolina 

D.N.I. 33.068.191 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

125.714 CARDOZO, Sofia Sol 

Antonella 

D.N.I. 40.582.216 Técnica Universitaria 

en Química 

125.715 FANTIN, Malena D.N.I. 34.431.246 Técnica Universitaria 

en Química 

125.716 MORINIGO, Andrea Noelia D.N.I. 37.704.473 Técnica Universitaria 

en Química 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.717 OVIEDO, Edgardo Walter D.N.I. 34.164.673 Técnico Universitario 

en Química 

125.718 ROJAS, Gustavo Gabriel D.N.I. 36.018.769 Técnico Universitario 

en Química 

125.719 BONZI, Bruno D.N.I. 40.177.903 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.720 MÉNDEZ, Juan Ignacio D.N.I. 40.031.898 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.721 BRAVO, Noelia Judith D.N.I. 37.479.132 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

125.722 COSTILLA, Juan Patricio D.N.I. 39.618.431 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.723 DOVIS, Silvana Rocío D.N.I. 32.299.992 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

125.724 FERNÁNDEZ, Juan Martín D.N.I. 36.615.796 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.725 INSAURRALDE, Eduardo 

Fabian 

D.N.I. 28.397.627 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.726 MADERNA, Horacio Andrés D.N.I. 33.730.133 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.727 RAMIREZ, Karina Anyelén D.N.I. 39.633.405 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

125.728 SARQUIS BOUTROS, 

Hector Adolfo 

D.N.I. 36.018.076 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.729 ZAYAS, Daniel Armando D.N.I. 31.849.035 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.730 CARDOZO, Sofia Sol 

Antonella 

D.N.I. 40.582.216 Ingeniera Química 

125.731 MACAGNO, Favio Martín D.N.I. 32.089.388 Ingeniero Químico 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.732 MACHUCA, Giuliana 

Antonella 

D.N.I. 40.449.462 Ingeniera Química 

125.733 NIELLA, Paula Agustina D.N.I. 37.046.246 Ingeniera Química 

125.734 NOLTE, Rafael Agustin D.N.I. 39.180.460 Ingeniero Químico 

125.735 PEREZLINDO, Victoria 

Agostina 

D.N.I. 40.031.949 Ingeniera Química 

125.736 ARRIOLA, Rodrigo Wilson 

Daniel 

D.N.I. 33.615.308 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

125.737 FOSCHIATTI, Braian Luis D.N.I. 38.385.446 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

125.738 MIRONIUK, Carlos Brian D.N.I. 35.686.482 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

125.739 DÍAZ, Joaquín D.N.I. 40.420.273 Analista Universitario 

de Sistemas 

125.740 MENZA, Agustín D.N.I. 40.420.082 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

125.741 PORCARI, Romina Soledad D.N.I. 29.560.287 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

125.742 ANGIOLINI, Lucila Cecilia D.N.I. 37.166.943 Técnica Universitaria 

en Química 

125.743 ANTHONIOZ, Verónica D.N.I. 35.751.844 Técnica Universitaria 

en Química 

125.744 BALANGIONE, Agustina D.N.I. 41.280.672 Técnica Universitaria 

en Química 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.745 BASCHINI, Cecilia Alejandra 

Aylén 

D.N.I. 40.574.981 Técnica Universitaria 

en Química 

125.746 BOLLATI, Federico D.N.I. 40.801.556 Técnico Universitario 

en Química 

125.747 CATALÁN, Santiago D.N.I. 38.248.663 Técnico Universitario 

en Química 

125.748 MAGGI, Julieta D.N.I. 41.280.619 Técnica Universitaria 

en Química 

125.749 NEGRO, Sofía Aylén D.N.I. 39.323.943 Técnica Universitaria 

en Química 

125.750 ONTIVERO, Sofía D.N.I. 41.485.752 Técnica Universitaria 

en Química 

125.751 RIVOIRA, Valentina D.N.I. 41.000.883 Técnica Universitaria 

en Química 

125.752 FASANO, Diego German D.N.I. 30.499.541 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.753 QUINTERO, Nicolás Martín D.N.I. 35.786.024 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.754 ARMANDO, Leonardo David D.N.I. 33.128.520 Ingeniero Electrónico 

125.755 TROSSERO, Mauricio 

Hilario 

D.N.I. 36.001.479 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.756 PISANI, María Florencia D.N.I. 37.440.691 Ingeniera Química 

125.757 TORTOLO, Stefanía Paola D.N.I. 34.815.754 Ingeniera Química 

125.758 ZÁRATE, Araceli María D.N.I. 37.300.432 Ingeniera Química 

125.759 PRIMO, Claudio Ruben D.N.I. 32.591.454 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

125.760 SANCHEZ, Evelyn Soledad D.N.I. 37.127.187 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

125.761 ISIDRO, Marco Joel D.N.I. 41.171.616 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.762 SALDAÑA, Jorge Emir D.N.I. 26.244.519 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.763 ANTONELLI, Sofía Lara D.N.I. 37.934.483 Ingeniera Electricista 

125.764 CEBALLOS, Luciano Ramon D.N.I. 33.514.651 Ingeniero Electricista 

125.765 GABRIELLI, Tomás León D.N.I. 40.189.615 Ingeniero Electricista 

125.766 MUSSO, Javier Angel D.N.I. 35.221.360 Ingeniero Electricista 

125.767 SOSA, Matias Alcides D.N.I. 35.404.393 Ingeniero Electricista 

125.768 BATTISTON, Federico 

Antonio 

D.N.I. 28.742.767 Ingeniero Electrónico 

125.769 CAPUCCHIO, Leonardo 

David 

D.N.I. 26.761.653 Ingeniero Electrónico 

125.770 FAMÁ, Ángel Ezequiel D.N.I. 31.039.360 Ingeniero Electrónico 

125.771 GATTI, Nicolás Agustín D.N.I. 38.104.282 Ingeniero Electrónico 

125.772 HEREDIA, Esteban Gabriel D.N.I. 27.978.367 Ingeniero Electrónico 

125.773 PAREDES, Julián D.N.I. 36.894.013 Ingeniero Electrónico 

125.774 DALLA COSTA, Lucía Belén D.N.I. 36.603.768 Ingeniera Industrial 

125.775 GRÁGEDA, Hemilce Lilian D.N.I. 35.114.896 Ingeniera Industrial 

125.776 MARINUCCI, Ramiro Jesús D.N.I. 37.382.788 Ingeniero Industrial 

125.777 PEREZ, Ramiro D.N.I. 40.189.517 Ingeniero Industrial 

125.778 RIMOLDI, Eliseo Daniel D.N.I. 35.249.265 Ingeniero Industrial 

125.779 ROIBÁS, Iván D.N.I. 37.934.308 Ingeniero Industrial 

125.780 ULIZKY, Juan Agustín D.N.I. 38.292.490 Ingeniero Industrial 

125.781 YAKOWITZ, Agustín Nicolás D.N.I. 38.849.524 Ingeniero Industrial 

125.782 GOROSURRETA, Carina D.N.I. 26.018.691 Ingeniera Metalúrgica 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

125.783 MÁRQUEZ, Vanesa Lilian D.N.I. 32.427.330 Ingeniera Civil 

125.784 RUIZ ALCANTÚ, Lucas Ariel D.N.I. 32.427.127 Ingeniero Civil 

125.785 YÁÑEZ FORNES, Enrique 

Fabián 

D.N.I. 45.875.476 Ingeniero Civil 

125.786 FERRO, Pablo Nicolás D.N.I. 36.788.468 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.787 HUANCA PUITA, Dario 

Javier 

D.N.I. 34.676.486 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.788 LOBOS, Cristian Emilio D.N.I. 37.268.639 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.789 PANELLA, Lucas Martín D.N.I. 38.580.021 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.790 RIQUELME, Nicolás Matias D.N.I. 32.974.589 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.791 SIMÓN, Jorge Emiliano D.N.I. 37.963.859 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.792 ZARATIEGUI, Matías D.N.I. 37.963.878 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.793 BIZZARRI, Francisco D.N.I. 37.624.200 Ingeniero Industrial 

125.794 BUSCHMANN, Sabrina 

Malén 

D.N.I. 38.491.989 Ingeniera Industrial 

125.795 DANELUZ, Ezequiel Andrés D.N.I. 37.623.279 Ingeniero Industrial 

125.796 DOMINA BIELLI, Giuliano D.N.I. 37.851.401 Ingeniero Industrial 

125.797 GONZALEZ SOLANA, Lucas 

Marcelo 

D.N.I. 38.909.540 Ingeniero Industrial 

125.798 GONZÁLEZ, Nicolás Darío D.N.I. 37.963.808 Ingeniero Industrial 

125.799 MICCOLI, Juan Manuel D.N.I. 37.413.988 Ingeniero Industrial 

125.800 PEREZ APARICI, Sergio 

Ezequiel 

D.N.I. 36.963.674 Ingeniero Industrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.801 RAMIREZ, Luciano Ariel D.N.I. 38.909.429 Ingeniero Industrial 

125.802 RODRÍGUEZ, Martín 

Alejandro 

D.N.I. 38.208.131 Ingeniero Industrial 

125.803 VIDAL SALVO, Leiza Iara 

Elizabeth 

D.N.I. 36.963.284 Ingeniera Industrial 

125.804 VIÑOLO, Gabriel Alejandro D.N.I. 38.908.554 Ingeniero Industrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

125.805 BAUER, Carla Andrea D.N.I. 37.048.874 Ingeniera Electromecá-

nica 

125.806 SALEME, Silvio Alexis D.N.I. 35.569.574 Ingeniero Electromecá-

nico 

125.807 VILLAGRÁN, Camila María 

Ramona 

D.N.I. 39.165.371 Ingeniera Electromecá-

nica 

125.808 ALVEZ, Daiana Lis Alejandra D.N.I. 34.802.918 Ingeniera Industrial 

125.809 BENEGAS OVANDO, 

Mauricio Andres 

D.N.I. 39.705.691 Ingeniero Industrial 

125.810 GRAMAJO, Manuel Eduardo D.N.I. 22.209.640 Ingeniero Industrial 

125.811 LOPEZ, Julian Agustín D.N.I. 40.008.482 Ingeniero Industrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

125.812 ALBANO, Javier Fernando D.N.I. 17.372.460 Analista Universitario 

de Sistemas 

125.813 BRIGGILER, Sofia D.N.I. 37.713.909 Ingeniera Civil 

125.814 CANTERO, Nadia Antonella D.N.I. 37.445.965 Ingeniera Civil 

125.815 DIAZ, Maximiliano Walter D.N.I. 37.299.594 Ingeniero Civil 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.816 PAGNUCCO, Francisco 

Marcelo 

D.N.I. 39.252.634 Ingeniero Civil 

125.817 SALABERRY, Iván Daniel D.N.I. 38.897.079 Ingeniero Civil 

125.818 BERGA, Emanuel Alejandro D.N.I. 30.792.252 Ingeniero Electricista 

125.819 COLOMBERO, Guillermo D.N.I. 36.952.206 Ingeniero Electricista 

125.820 AIRALDO, César Adriel D.N.I. 34.085.549 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.821 CHAPINO, Matías Jesús D.N.I. 29.620.536 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.822 JACQUET, Juan Manuel D.N.I. 29.387.656 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.823 PACCHIOTTI, Mauro José D.N.I. 24.238.796 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.824 ROSSINI, María Azul D.N.I. 40.115.862 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

125.825 DUTTO, Agustín Miguel D.N.I. 38.817.596 Ingeniero Industrial 

125.826 GÓMEZ, María Guadalupe D.N.I. 36.267.734 Ingeniera Industrial 

125.827 HAQUIN, Maximiliano D.N.I. 39.454.966 Ingeniero Industrial 

125.828 LEIVA, Martín Sebastián D.N.I. 36.013.417 Ingeniero Industrial 

125.829 RABAZZI, Juan Ignacio D.N.I. 39.503.724 Ingeniero Industrial 

125.830 CABROL, Fabián Matías D.N.I. 32.830.983 Ingeniero Mecánico 

125.831 CARRERE, Jonathan 

Edgardo 

D.N.I. 39.256.791 Ingeniero Mecánico 

125.832 CASTILLO, Eduardo Nicolás D.N.I. 16.227.717 Ingeniero Mecánico 

125.833 LUPA, Pablo Alberto D.N.I. 31.849.646 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

125.834 ABREGU CASANOVA, 

Lucas Nahuel 

D.N.I. 41.028.697 Técnico Universitario 

en Química 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.835 BOLOGNIA CONTRERAS, 

María Luisa 

D.N.I. 40.740.345 Técnica Universitaria 

en Química 

125.836 BUSMAIL, Gonzalo Naim D.N.I. 42.354.329 Técnico Universitario 

en Química 

125.837 CHAIPUL, Camila Denise D.N.I. 41.402.927 Técnica Universitaria 

en Química 

125.838 NORA, Cristian Alejandro D.N.I. 34.375.482 Ingeniero Industrial 

125.839 RODRÍGUEZ LUCAS, Pablo D.N.I. 19.034.152 Ingeniero Industrial 

125.840 ROMERO, Joaquín 

Fernando 

D.N.I. 37.173.767 Ingeniero Químico 

 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

125.841 CRESPO NOBLE, Sofía D.N.I. 41.203.764 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

125.842 MATAMALA, Emilse Adriana D.N.I. 39.074.815 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

125.843 ODERIZ, Camila D.N.I. 40.462.761 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

125.844 SAKS GONZALEZ, Karen 

Oriana 

D.N.I. 39.288.514 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

125.845 FERREYRA, Hugo D.N.I. 33.139.174 Ingeniero Civil 

125.846 OLIVERA, Mauro Daniel 

Alejandro 

D.N.I. 36.839.045 Ingeniero Civil 

125.847 PISTÁN, Víctor Orlando D.N.I. 13.619.207 Ingeniero Electricista 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.848 LEMA, Marcelo Adrian D.N.I. 37.189.477 Ingeniero Electrónico 

125.849 ORLANDI, Rodolfo Daniel D.N.I. 18.504.186 Ingeniero Electrónico 

 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

125.850 GONZÁLEZ, Germán 

Gabriel 

D.N.I. 25.810.252 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

125.851 CABRAL BRINGAS, 

Veronica Valeria 

D.N.I. 29.813.448 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

125.852 BOLLATTI, Diego Joaquín D.N.I. 37.122.925 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.853 CÉCERE, Nicolás David D.N.I. 28.626.428 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.854 MARAMARCO, Eduardo 

Jesús 

D.N.I. 40.504.914 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.855 TURCHI, Maciel Jesús D.N.I. 40.415.559 Técnico Universitario 

en Electrónica 

125.856 AMBROSIO, Rocio Lisette D.N.I. 40.418.225 Técnica Universitaria 

en Química 

125.857 AQUISTAPACE, Joaquín D.N.I. 41.595.690 Técnico Universitario 

en Química 

125.858 ARROYO TAMAGNO, 

Mailén 

D.N.I. 39.322.653 Técnica Universitaria 

en Química 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.859 BRUNO, Sofia D.N.I. 39.473.482 Técnica Universitaria 

en Química 

125.860 CONCI, Florencia Rocio D.N.I. 41.681.153 Técnica Universitaria 

en Química 

125.861 GHIONE, Evangelina 

Vanesa 

D.N.I. 26.397.203 Técnica Universitaria 

en Química 

125.862 ISAIA, Facundo Delfin D.N.I. 41.769.671 Técnico Universitario 

en Química 

125.863 LARRAZ, Eliana Alejandra D.N.I. 27.485.292 Técnica Universitaria 

en Química 

125.864 LERDA, Eugenia María D.N.I. 40.906.235 Técnica Universitaria 

en Química 

125.865 LOMBARDO, Micaela D.N.I. 40.973.970 Técnica Universitaria 

en Química 

125.866 LOPEZ, Candela D.N.I. 41.595.613 Técnica Universitaria 

en Química 

125.867 LUJAN, Mariana D.N.I. 39.614.008 Técnica Universitaria 

en Química 

125.868 MACHADO, Cintia Anahí D.N.I. 41.769.962 Técnica Universitaria 

en Química 

125.869 MANGINI, Martin Hernan D.N.I. 27.445.107 Técnico Universitario 

en Química 

125.870 MARTINEZ, Luisina Magali D.N.I. 41.280.169 Técnica Universitaria 

en Química 

125.871 MURIALDO, Estefano D.N.I. 41.411.385 Técnico Universitario 

en Química 

125.872 RASCH, Julieta D.N.I. 37.825.592 Técnica Universitaria 

en Química 

125.873 ROSSO, Rocio Soledad D.N.I. 42.051.271 Técnica Universitaria 

en Química 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

125.874 SANJUAN, Agustina Aylén D.N.I. 40.921.591 Técnica Universitaria 

en Química 

125.875 TARABLE, Victoria Alejandra 

Deolinda 

D.N.I. 22.354.978 Técnica Universitaria 

en Química 

125.876 VENECIANO, Fermín D.N.I. 41.828.788 Técnico Universitario 

en Química 

125.877 VENTURA, Benjamín 

Marcos 

D.N.I. 42.639.332 Técnico Universitario 

en Química 

125.878 FIORA, Gianfranco D.N.I. 36.366.408 Ingeniero Electrónico 

125.879 FRANCIONI ASSEL, Franco D.N.I. 37.876.996 Ingeniero Electrónico 

125.880 CASTELLO, Rodrigo Oscar D.N.I. 36.305.767 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

125.881 FRANCO, Renzo D.N.I. 37.450.767 Ingeniero Mecánico 

125.882 MARISCOTTI, Cristian 

Sergio 

D.N.I. 36.793.911 Ingeniero Mecánico 

125.883 PILLA, Gonzalo D.N.I. 36.372.594 Ingeniero Mecánico 

125.884 TORRISI, Darío Hernán D.N.I. 32.336.340 Ingeniero Mecánico 

125.885 HUERTA, Sofia Belen D.N.I. 37.122.961 Ingeniera Química 

125.886 LÓPEZ, Gustavo Daniel D.N.I. 30.383.099 Ingeniero Químico 

125.887 SACCO, Daiana Elizabeth D.N.I. 36.833.137 Ingeniera Química 

125.888 STRATTA, Melina Soledad D.N.I. 37.438.245 Ingeniera Química 

125.889 VICO, Ana Paula D.N.I. 38.478.782 Ingeniera Química 

125.890 FIDELANGELI, Nicolas 

Matias 

D.N.I. 37.286.426 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

125.891 FRUTTERO, Jeremias 

Ezequiel 

D.N.I. 40.202.864 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

125.892 RAMAYAL, Felipe Alejandro D.N.I. 40.026.006 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

125.893 ROMERO, Alexis Alejandro D.N.I. 39.173.627 Licenciado en Adminis-

tración Rural 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

125.894 HILZINGER, Cristian Martin D.N.I. 35.434.048 Ingeniero Naval 

125.895 PELLEGRINELLI, Agustin D.N.I. 37.239.819 Ingeniero Naval 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1220/2021 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2021-12-14T20:25:56-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-12-16T09:31:32-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2021-12-21T19:03:33-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




